Тульская область

	Муниципальное образование Чернский район

	Администрация

	Постановление

	от 04.07.2013 года
	№ 630

О внесении изменений и  дополнений в постановление администрации муниципального образования Чернский район от 12.12.2012г. № 1020  «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Чернский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог местного значения  в границах муниципального образования Чернский район»
В связи с изменениями внесенными в законодательные и правовые акты, на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 27.07.2010  N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом муниципального образования Чернского района администрация муниципального образования Чернского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление  администрации муниципального образования Чернский район от 12.12.2012г. № 1020 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Чернский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог местного значения  в границах муниципального образования Чернский район»;
- в пункты 1.3. пп. 1.3.1., 1.3.2., 1.3.3., п. 2.2., п. 2.4.,  п. 3.2. пп. 3.2.2.,  п. 3.3. пп. 3.3.3., п.3.4. пп.  3.4.3.,п. 3.5. пп. 3.5.2.,  3.5.3., п. 4.1. пп. 4.1.1., 4.1.2., п.4.3. пп. 4.3.1., 4.3.2., 4.3.3., 4.3.4., 4.3.5., слова «отдел строительства, ЖКХ, ГО и ЧС» заменить  словами «отдел строительства,  дорожной  деятельности и ЖКХ»;
- в пункте 2.9.3.  слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;

- в приложении 1 слова «Первому заместителю главы администрации муниципального образования Чернский район Мигалину В.А.» заменить словами «Главе администрации муниципального образования Чернский район»;

- раздел 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги дополнить п. 2.10. следующего содержания:
«2.10. Показатели доступности и качества муниципальной услуги.
2.10.1.  Показатели доступности и качества муниципальной услуги.

-     отсутствие поданных в установленном порядке жалоб на решения, действия (бездействие), принятые и осуществляемые при предоставлении муниципальной услуги;

-     соблюдение срока выдачи результата предоставления муниципальной услуги;

-     соблюдение сроков ожидания в очереди при подаче и получении документов;

-     удовлетворенность заявителей доступностью и качеством муниципальной услуги;

-     размещение информации о порядке оказания муниципальной услуги на официальном сайте администрации муниципального образования Чернский район  в сети Интернет;

-     предоставление муниципальной услуги на безвозмездной основе для заявителей.

.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Чернский район в сети Интернет http://chern.tulobl.ru

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации

муниципального образования
Чернский район
	Н.Д. Акатьев